
248 Sbírka zákonů a nařízení, č. 59.

(2) Započítati další činnou službu nelze, 
jestliže byla déle sloužícímu v témž služeb
ním poměru alespoň v rozsahu uvedeném 
v předcházejícím paragrafu jakýmkoli způso
bem pro zvýšení služného (denního platu) již 
započítána nebo jinak ve stejném rozsahu 
hodnocena. Byla-li tímto způsobem započítána 
další činná služba v rozsahu menším, započítá 
se podle tohoto nařízení rozdíl mezi dobou již 
započítanou (hodnocenou) a dobou započita- 
telnou podle § 1; započítání do dne účinnosti 
tohoto nařízení již provedené zůstává v plat
nosti.

O O 
S O.

Ke kterému dni se započítání 
provede.

(!) Započítání další činné služby pro zvý
šení služného (denního platu) podle §§ 1 a 2 
se provede u déle sloužících, kteří byli ustano
veni do prvního dne čtvrtletí (§ 141 platového 
zákona) nejblíže následujícího po účinnosti 
tohoto vládního nařízení, s účinností od to
hoto dne, u déle sloužících, kteří budou usta
noveni později, s účinností od prvního dne 
čtvrtletí nejblíže následujícího po tomto 
ustanovení.

(2) Započitatelná doba další činné služby 
se zaokrouhlí na celá čtvrtletí tak, že se 
zlomky do tří měsíců nezapočítají.

Vládní nařízení 
ze dne 23. března 1934, 

kterým se doplňuje vládní nařízení ze dne
9. února 1934, č. 17 Sb. z. a n., jímž se zrušují 
bývalá uherská nařízení vydaná podle zák. čl.

LXIII/1912, o výjimečných opatřeních.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. I, č. 1 zákona ze dne 23. května 1922, 
č. 168 Sb. z. a n., kterým se částečně zrušuje 
zák. čl. LXIII/1912, o výjimečných opatře
ních, jehož účinnost byla opětně prodloužena 
zákonem ze dne 6. prosince 1933, č. 230 Sb. 
z. a n., a podle zákona ze dne 15. dubna 1920, 
č. 337 Sb. z. a n.:

§ 1.

§ 1 vl. nař. č. 17/1934 Sb. z. a n. se do
plňuje takto:

10. č. 3982/1916 M. E. (uh. pres. m. rady), 
o zvýšené soukromoprávní ochraně nemanžel
ských dětí a nemanželských matek, č. 4172/ 
1916 M. E. a č. 4838/1917 M. E., o splátko
vých obchodech.

59.

§ 4.
účinnost a provedení.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy
hlášení a provede je ministr národní obrany 
y dohodě se zúčastněnými ministry.

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá
šení; provedou je všichni členové vlády.

Maiypetr v. r.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r, 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

Státní tiskárna v Praze.


